
Vp
COČESK 0'

Íy , , ,,, t '"í

-2- Smlouva o dílo a licenční smlouva
(dále jen ,,smlouva")

Číslo smlouvy objednatele: 8638/KUL/2018
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany:
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ 70891095
zastoupený: Mgr. Karlem Horčičkou, MPA, radním pro oblast kultury a památkové péče
pověřen usnesením Rady Středočeského kraje č. 059-09/2018/RK k podpisu smlouvy a
podpisu případných dodatků k této smlouvě
bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel")
a ·
ADJUST ART, spol. S r.o.
se sídlem: Národní 25, 110 00 Praha 1
IČ: 25636057
DIČ: CZ25636057

zastoupená: Ivanou Zemancovou, jednatelkou
bankovní spojení:
(dále jen ,,zhotovitel")

Cli
Předmět a účel smlouvy

l. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele, že na základě výsledku výběrového řízení ve
veřejné zakázce malého rozsahu s názvem ,,Objevte poklady v srdci Čech 2019" Přehled
výstavních projektů a dalších akcí příspěvkových organizací za 1 a 2/2019 a v souladu s
jím učiněnou nabídkou zhotoví pro objednatele ve sjednané době výrobu, tisk, uskladnění
a distribuci materiálu - přehledu výstavních projektů a dalších akcí příspěvkových
organizací se souhrnem základních informací o příspěvkových organizacích zřizovaných
Středočeským krajem v oblasti kultury dle specifikace v příloze č. l a 2.

2. Výrobou materiálu se rozumí:
a) Vytvoření podkladu materiálu ve formátu využitelném pro tisk podle textových a

obrazových prvků dodaných objednatelem po uzavření smlouvy.
b) Vytvoření jazykové mutace v AJ k textu v ČJ. Překlad zajistí objednatel. Zhotovitel u

textu provede jazykové korektury.



C) Grafika respektuje vizuální styl Středočeského kaje a již vzniklých materiálů v rámci
programu jednotné propagace příspěvkových organizací Středočeského kraje.

d) DTP příprava, formát: A4, 2 x lom do DL, papír 135 g křída, barevnost 4/4.
e) Zhotovení předtiskového náhledu včetně návrhu čísel barev a fOntů písma.
f) Odsouhlasení předtiskového náhledu s objednatelem.
g) Zhotovení makety a grafické korektury.
h) Písemné odsouhlasení makety s řediteli příspěvkových organizaci dle přílohy č. l.
i) Předání finálních tiskových dat k dalšímu využití objednateli prostřednictvím

datového přenosu určené osobě objednatele.
j) Tisk odsouhlaseného materiálu v nákladu za pololetí min. 60 tis. ks. Celkový náklad

za obě pololetí je min. 120 tis.
k) Předání l ks unikátního výtisku odsouhlaseného materiálu objednateli fyzicky v sídle

objednatele za pololetí na základě předávacího protokolu podepsaného oběma
smluvními stranami.

l) Uskladnění nákladu vytištěného materiálu v prostorách zhotovitele po dobu trvání
smlouvy.

3. Distribucí materiálu se rozumí:
a) Dodání vytištěného materiálu na min. 60 míst ve Středočeském kraji a hl. m. Praze, a

to v poměru 4/5 ku 1/5. Jeho umístění na viditelném místě po dobu trvání smlouvy -
informační centr% kulturní centra, nemocnice (zakladatelem je Středočeský kraj)g
památkové objekty, muzea, galerie, hotely a penziony s kapacitou 15 a více lůžek,
obecní úřady obcí s rozšířenou působností, kavárny atd. - dle seznamu distribučních
míst předložených v nabídce zhotovitelem. Seznam tvoří nedílnou součást smlouvy a
je přílohou č. 2 této smlouvy. Materiál bude vydáván pro l. a 2 pololetí v intervalu:
leden — červenec a červen — prosinec.

b) Distribuce zhotovitelem vytištěného materiálu dle přílohy č. 2, na základě oboustranně
odsouhlaseného písemného protokolu, v němž bude pro každý unikátní výtisk
minimální popis ve struktuře: počet distribuovaných výtisků, cílové umístění, termín
zahájení a ukončení distribuce. Distribucí se rozumí pravidelné doplňování materiálu
v rámci vlastní či pronajaté distribuční sítě nejméně jednou za měsíc, kontrola odběrů,
výběrová fotodokumentace, bezplatné dodání vhodných nosičů (stojanů) a umístění
materiálů do nich.

C) Kontrola umístění a kontrola odběrů objednatelem i zhotovitelem, Doplňování a
výběrová fotodokumentace na základě výzvy objednatele do 24 hodin.

d) Distribuce zhotovitelem v rámci příspěvkových organizací a jejich poboček po dobu
trvání smlouvy. Distribucí se rozumí pravidelné doplňování materiálu v rámci vlastní
či pronajaté distribuční sítě nejméně jednou za měsíc, kontrola odběrů, výběrová
fotodokumentace, bezplatné dodání vhodných nosičů (stojanů) a umístění materiálů do
nich.



ČI. II
Práva a povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel převezme od objednatele textové a obrazové prvky do 30 dnů od účinnosti
smlouvy pro materiál 1/2019 a do 15. 4. 2019 pro materiál 2/2019.

2. Zhotovitel odpovídá za správnost loga Středočeského kaje uvedeného v díle, jakož i za
správnost loga příslušné příspěvkové organizace.

3. Zhotovitel provede výrobu dle požadavků objednatele v souladu s parametry dle ČI. I odst.
2 a) až g) do 40 dnů od převzetí textové a obrazové přípravy.

4. Zhotovitel provede pro objednatele práce grafické a tiskové dle připomínek objednatele
k návrhu dle ČI. I odst. 2 písm. a) až i) této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a předá je
určené osobě objednatele ve sjednaném termínu:
a) pro materiál 1/2019, nejpozději však do 31. l. 2019,
b) pro materiál 2/2019, nejpozději však do 15. 5. 2019.

5. Zhotovitel je povinen zahájit distribuci do 3 dnů od předání fyzického unikátního výtisku
podle ČI. I odst. 3 písm. b) a d) a objednatel je oprávněn provést kontrolu distribuce 5. den
od převzetí fyzického unikátního výtisku podle ČI. I odst. 2 písm. k) na místech podle
přílohy č. 2 této smlouvy.

6. Zhotovitel je dále povinen činit veškeré činnosti a plnění podle této smlouvy tak, aby
nenastalo zbytečné či neodůvodněné prodlení. Zhotovitel není v prodlení s provedením
díla, pokud od objednatele neobdržel textové a obrazové prvky v souladu s ČI. III odst. 1.

7. Zhotovitel odpovídá za vady díla. Veškeré tyto vady je zhotovitel povinen na vlastní
náklady odstranit bez zbytečného odkladu. Sankce za prodlení s jejich odstraněním se řídí
ujednáním v ČI. VII smlouvy.

8. Pokud zhotovitel některou z činností podle této smlouvy neprovede nebo nezajistí,
považují to obě strany za závažné porušení smlouvy s důsledky uvedenými v ČI. VI. odst.
4 písm. b) této smlouvy.

9. Zhotovitel se řídí pokyny objednatele a sděluje mu veškeré informace související
s plněním předmětu smlouvy a další informace, které mohou mít vliv na rozhodování
objednatele. Na výzvu objednatele je povinen bez odkladu podat zprávu o stavu
prováděni díla a zařizování souvisejících záležitostí.

10. Zhotovitel postupuje při provádění díla a zařizování souvisejících záležitostí s odbornou
péčí, od pokynů objednatele se může odchýlit jen tehdy, je-li to naléhavě nezbytné v
zájmu objednatele a zhotovitel nemůže včas obdržet jeho souhlas, jinak odpovídá za
vzniklou škodu.

11. Zhotovitel může při realizaci zakázky využít služeb poddodavatelů podle nabídky
z výběrového řízení. V případě, že zhotovitel tyto dílčí služby poddodavatelů pro
zhotovení díla využije, plně odpovídá objednateli za řádnost a včasnost provedení,
popřípadě kvalitu, jako kdyby je plnil sám. V případě změny poddodavatele je zhotovitel
povinen změnu projednat s objednatelem, který mu udělí písemný souhlas.



ČI. III
Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel je povinen dodat textové a obrazové prvky, a to včetně loga Středočeského
kraje, v elektronické podobě včetně design manuálu a loga příspěvkových organizací do
30 dnů od účinnosti smlouvy.

2. Objednatel je povinen provést v přiměřené lhůtě korektury předtiskové přípravy.
3. Objednatel je oprávněn na základě protokolu vyhotoveného zhotovitelem podle ČI. I odst.

3 písm. b) odsouhlasit pro jednotlivý materiál: periodu distribuce, distribuční místa, počet
výtisků umist'ovaných na distribuční místa v rámci jedné periody. Odsouhlasení se
uskuteční podpisem konečné verze písemného protokolu oběma smluvními stranami.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění sjednaného plnění a požadovat odstranění
zjištěných nedostatků bez zbytečných odkladů ve lhůtě přiměřené charakteru zjištěné
závady.

5. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli další součinnost podle této smlouvy.

. Čl.lV
Cena a platební podmínky

l. Smluvní cena za řádné a včasné provedení díla je stanovena na základě nabídky
zhotovitele ve výši:

679 000,- KČ bez DPH
dph ve výši 21 % činí 142 590,- KČ
Celková cena včetně DPH je pak 821 590,- KČ

2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla a je
nepřekročitelná.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli po provedení prací podle ČI.
I bod č. 2 písm. i) fakturu za provedené práce.

4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli po provedení prací podle ČI.
I bod č. 3 písm. b) faktury za provedené práce, datem uskutečněni zdanitelného plnění je
vždy den ukončení distribučních prací provedených dle písemného protokolu
odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli po provedení všech prací
závěrečnou fakturu, a to k 3 l. 12. 2019.

6. Faktury budou vystaveny do 15 pracovních dnů po řádném splnění předmětu smlouvy na
sjednané plnění. Úhrada faktury, (včetně příslušné DPH), bude provedena objednatelem
ve lhůtě splatnosti 30 dnů od jejího doručení na adresu sídla objednatele. Faktura se hradí
bezhotovostně a považuje za uhrazenou dnem odepsání celé částky sjednaného plnění
z účtu objednatele.

7. Faktura bude obsahovat náležitosti dle příslušných účinných právních předpisů, zejména
označení faktury a její číslo, číslo smlouvy, název a sídlo zhotovitele, údaje o registraci
zhotovitele, název a sídlo objednatele, bankovní spojení, předmět smlouvy, fakturovanou



částku vC. DPH. Předmět platby bude uveden jako ,,objevte poklady v srdci Čech 2019"
Přehled výstavních projektů a dalších akci příspěvkových organizací za 1 a 2/2019 a
označen číslem smlouvy objednatele. Dále bude součástí faktury také předávací protokol.

8. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné
údaje nebo údaje nad rámec zakázky.

ČI. V
Licenční ustanovení

l. Zhotovitel prohlašuje, že jím vytvářené dílo bude dílem původním a že je jediným
oprávněným subjektem k poskytnutí licence. V případě, že se bude jednat o dílo
spoluautorů a nebude jediným oprávněným subjektem k poskytnutí licence, zajistí
uzavření příslušných autorských a licenčních smluv v souladu s tímto článkem, tak, aby
nebyla porušována autorská ani jiná práva třetích osob.

2. Objednatel prohlašuje, že jím dodané textové a obrazové podklady jsou dílem původním a
že je jediným oprávněným subjektem k poskytnutí licence. V případě, že se bude jednat
o dílo spoluautorů a nebude jeQiným oprávněným subjektem k poskytnutí licence, zajistí
uzavření příslušných autorských a licenčních smluv v souladu s tímto článkem tak, aby
nebyla porušována autorská ani jiná práva třetích osob.

3. Zhotovitel uděluje objednateli oprávnění k výkonu práva užít dílo (licenci), a to ke všem
způsobům užití dle § 12 odst. 4 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon.

4. Licence je poskytována jako:
a) nevýhradní,
b) na území celého světa,
C) po dobu 5 let od podpisu smlouvy.

5. Objednatel není povinen licenci využít.

ČI. VI
Trvání smluvního vztahu a jeho ukončení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv),
které provede objednatel.

2. Tato smlouva je ukončena dnem, kdy bude objednatelem provedena úhrada závěrečné
faktury za zhotovení díla.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel zkresloval
skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě
objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a sníženi výhod volné a
otevřené soutěže.

4. Smlouva může být dále ukončena:
a) Písemnou dohodou smluvních stran.
b) Odstoupením objednatele od smlouvy pro závažné porušení smlouvy zhotovitelem, viz

Cl. II odst. 5. této smlouvy.



C) Odstoupením zhotovitele od smlouvy pro bezdůvodné prodlení objednatele s úhradou
ceny delším než 60 dní, za podmínky splněni dvojí urgence objednatele.

d) výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s 30denní výpovědní lhůtou
počítanou ode dne doručení výpovědi zhotoviteli formou datové zprávy. Smluvní
strany jsou si v tomto případě povinny vrátit doposud vzájemně poskytnutá
protiplnění, a to i plnění, na které měla smluvní strana prokazatelně vynaložené
náklady, a nebylo dosud poskytnuto druhé smluvní straně.

5. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody, která jí
vznikla jednáním povinné strany.

ČI. VII
Smluvní pokuta, náhrada Škody

l. Je-li zhotovitel v prodlení se splněním předmětu smlouvy (dle specifikace v ČI. l
smlouvy) nebo dojde-li k porušení povinností podle ČI. II odst. l. - 6. smlouvy,
respektive s řádným plněním díla nebo jeho jednotlivých částí, uhradí objednateli
smluvní pokutu ve výši 30 000 KČ (slovy: třicettisíckorun) za každý den prodlení.
V případě, že je prodlení zhotovitele delší než 14 dní, smluvní pokuta se zvyšuje na
50 000 KČ (slovy: padesáttisíckorun) za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od jejího vyúčtování objednatelem. Smluvní strany
prohlašují, že smluvní pokuta je přiměřená hodnotě a významu zajišťované povinnosti.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé
v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti, za jejíž nedodržení je smluvní
pokuta vymáhána a účtována. Tímto tedy strany vylučují použití ustanovení § 2050
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Smluvní pokutu dle předchozího odstavce nelze účtovat, bylo-li nesplnění dodání díla
řádně a včas způsobeno nesplněním povinností objednatele dle této smlouvy.

5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v ČI. X odst. 2. zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 kč za každý jednotlivý případ porušení této
povinnosti.

6. Při nedodržení termínu splatnosti dle ČI. IV odst. 3. až 5. může být zhotovitelem účtován
objednateli úrok z prodlení dle platné legislativy z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Úrok z prodlení dle předchozího odstavce nelze účtovat, bylo-li nedodržení termínu
splatnosti způsobeno nesplněním povinností zhotovitele dle této smlouvy.

8. Smluvní strany jsou povinny zaplatit smluvní pokutu do 15 dnů ode dne, kdy byly k
jejímu zaplacení oprávněně vyzvány prostřednictvím datové zprávy.

ČI. VIII
Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za vady poskytnutého plnění v době předání hotového díla a dále za
vady díla, které se projeví později. Prokazatelné vady je povinen na vlastní náklady
odstranit bez zbytečného odkladu ve lhůtě přiměřené charakteru zjištěné vady.



l
l'

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost 24 měsíců. V této lhůtě od dodání je
povinen vyměňovat vadné výtisky za bezvadné. Pokud to již nebude možné, bude pak
neopravitelné výtisky objednateli dobropisovat v jednotkové ceně.

ČI. IX
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany se dohodly, že pověřují své zaměstnance k zajišťování činností k naplnění
předmětu této smlouvy, zejména pak ke kontrole, předkládání a schvalování podkladů a
návrhů dle ČI. I, II a III.

2. Pověřeným zaměstnancem na straně objednatele je Mgr. Tomáš Procházka, Roman
Havelka a na základě pověření další osoby pověřené objednatelem.

3. Pověřeným zaměstnancem na straně zhotovitele je Ing. Petr Zemanec.

ČI. X
Závěrečná ustanovení

l. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s právními
předpisy.

2. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se od objednatele dozví v souvislosti s
plněním této smlouvy.

3. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným,
ostatní ustanovení zůstanou v platnosti a účinnosti; namísto takového neplatného nebo
neúčinného ustanovení se pak použijí ustanovení obecně závazných předpisů, nejvíce
odpovídající povaze nahrazovaného neplatného nebo neúčinného ustanovení.

4. Změny nebo doplňky této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
přičemž tak musí být učiněno písemně formou číslovaných dodatků, které budou
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

6. Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, který

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Souhlas byl učiněn svobodně, vážně, určitě a
srozumitelně a na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své vlastnoruční
podpisy.



l"
V P'"" d"' 2 1 -12- 2018

~·.,,k "\\

'):,

C

l
l

Mgr. arel Horčička, MPA
radní pro oblast kultury a památkové péče
Objednatel

V Praze dne 2 1 -12- 2018

Ivana Zeníancová
jednatelka
Zhotovitel

"i" ""':,""""" AôjEST ÁŔŤ, spel. S r.o.

Příloha č. 1 Specifikace poptávky: struktura materiálů la R&dd25, nc hahl' bmr iellľax: +4M 251 417 NO
Příloha č. 2 Nabídka distribučních míst dodaná zhotovitelem '·"'"""""' kí: +420251 626019

AäéMC"Ý"
lČ, 25(%!57, l;|:: CZ?553t057, g. D. S. hůa,dj,(nl.56805



POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a usnesením Rady Středočeského
kraje č. 059-09/2018/RK, ze dne 13. 3. 2017

POVĚŘUJI
tímto

radního Středočeského kraje pro oblast kultury a památkové péČe,
pana Mgr. Karla Horčičku,

jednáním za Středočeský kraj (včetně podepisováni příslušných dokumentů),
spadajícího do působnosti Odboru kultury a památkové péče, v rozsahu zákonného
limitu veřejných zakázek malého rozsahu - včetně objednávek (na dodávky nebo na
služby v částce do 2.000.000 KČ, nebo na stavební práce v částce do 6.000.000 KČ), a
dále jednáním (včetně podepisování příslušných dokumentů) ve výše uvedené
působnosti, ve všech případech uvedených v § 59 odst. 2. zák. č. 129/2000 Sb., o
krajích, o kterých rozhodla Rada Středočeského kaje v souladu se zákonem č.
129/2000 Sb., o krajích, a ve všech věcech bez finančního a věcného plnění.

Pověřená osoba bere na vědomí, že toto pověřeni se týká pouze takových úkonů, které
nevyžaduji předchozí odsouhlasení příslušným orgánem Středočeského kraje, popř.
takových úkonů, které příslušným orgánem Středočeského kraje již odsouhlaseny
byly.

V Praze, dne 19 -03- 2319

^g. Jaroslava o rná Jermanová
hejtinanka S očeského kraje

l
\ .



Q

,,Objevte poklady v srdci Čech 2019" Přehled výstavních projektů a dalších akcí
příspěvkových organizací za 1 a 2/2019
Příloha č. l ke smlouvě č. 8638/KUL/2018- Specifikace poptávky: struktura
materiálů

název organizace v ČJ l název oreanizace v aj

hlavní akce l
text:

text ¢j/Aj):

text Čj/Aj):

hlavní akce 2
text: tennin akce ve fonnátu xx. xx. 2019

text (Čj/Ajk

text "Čj/Aj):
;" . .- : ". " ."Ĺ " E

u

hlavní akce 3
text:

text ČJ/AJ" :

text ČJ/AJ):

, Y .

... ... . .

hlavní akce 4
text:

text (ČJ/AJ):

text ČJ/AJ :

. C' : - . . .. _ , - "" _

hlavní akce 5
text:

text (ČJ/AJ): ,

text (Čj/Aj):

náhradní akce l
text:

text (Čj/Aj):

text (ČJ/AJ :

náhradní akce 2
text:

text (Čj/Aj):

text (Čj/Aj):

www stránky:

facebook:

lnstagram:

obrazový materiál: l-S ks fotografii vztahující se k akcím



,,Objevte poklady v srdci Čech 2019" Přehled výstavních projektů a dalŠích akcí příspěvkových organizací za 1 a 2/2019
Příloha č. 2 ke smlouvě 8638/KUL/2018- Specifikace poptávky: nabídka distribučních míst (informační centra, kulturní centra, památkové objekty, muzea, galerie, hotely a penziony s kapacitou 15 a více lůžek;
obecní úřady obcí s rozšířenou působnosti, kavárny atd.)

perioda doplňováni materálu
(nejméně lx měsíčně) týdně, 14

č. název distribučního místa popis umístění materiálu v distribučním místě dnů, měsíčně adresa distribučního místa
l Apartments Superior Salvator samostatně stojící stojan s infomačniini materiály měsíc Praha, Revoluční 1 8
2 Bus nádraží Mladá Boleslav samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Mladá Boleslav, Václava Klementa 1439
3 Café Rožmberský palác samostatně stojící stojan s infonnačniini materiály měsíc Praha l, jiřská 2
4 Café Slavia sainostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Praha l, Smetanovo nábřeží JOl 2/2
5 CzechTourism - Staroměstské nám. samostatně stojící stojan s informačními materiály týden Praha ], Staroměstské nám. 5
6 Cd lnfocentrum Kladno samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Kladno, M.Horákové 251
7 Cd Infocentrum Kolín samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Kol in, Rorejc'ova 573
8 Cd Infocentrum Kralupy samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Kralupy n. Vltavou, Nádražní 55
9 Dům kultury Mladá Boleslav samostatně stojici stojan s infomačnimi materiály měsíc Mladá Boleslav, Dukelská 1093
10 Dům U Kamenného zvonu GHMP samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Praha l, Staroměstské nám. 13
l l Galerie hlavního města Prahy samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Praha l, Revoluční 5
12 Galerie naivn jho umění sainostatně stojici stojan s informačniini materiály měsíc Kutná Hora l, Husova 139
13 Galerie Tančící dům samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Praha 2, Jiráskovo náměstí 1981/6
14 Galerie Templ sainostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc " Mladá Boleslav, Krajířova 102
15 Hotel Academic samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Roztoky u PrahyTyršovo náměstí 2222
16 Hotel Atlas samostatně stojící stojan s informačními mateňály měsíc Benešov, Tyršova 2063
17 Hotel Belvedere samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Příbram II, Legionářů 47
18 Hotel Central samostatně $tojici stojan s informačními materiály měsíc Praha ], Rybná 8
19 Hotel Domus Balthasar samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Praha l, Mostecká 5
20 Hotel Esmarin samostatně stojící stojan s informačnimi materiály měsíc Mníšek pod Brdy, Lhotecká
21 Hotel Florian samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Sedlčany, ul.T.G.MasaTyka 167
22 Hotel Grand samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Řevnice, Pod Lipami 265
23 Hotel Grand-Best Westem sainostatně stojící stojan s informačními mäteriály měsíc Beroun, Nám.Marie Poštové 49
24 Hotel Hejtmanský dvůr samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Slaný, Masarykovo nám. ] 14
25 Hotel Loreta samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Praha ], Loretánské náměstí 8
26 Hotel Ludmila samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Mělník, Pražská 2639
27 Hotel Mědinek samostatně stoj ici stojan s informačními materiály měsíc Kutná Hora, Palackého nám. 3 16
28 Hotel Na Ostrově samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Beroun, Na Ostrově 816
29 Hotel Pivotel MMX samostatně stojici stojan s infonnačniini materiály měsíc Lety u Dobřichovic, Dobřichovická 452
30 Hotel Sport - Kralupy samostatně stojící stojan s infonnačnimi materiály měsíc Kralupy nad Vltavou, Na Cukrovaru 1086
31 Hotel Tulipán samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Průhonice, Tulipánová 142
32 Hotel U Berounky samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Karlštejn, Srbsko 32
33 Hotel U Rytířů samostatnč stojíci stojan s informačními materiály měsíc Mělník, Svatováclavská 17
34 Hotel William samostatně stojici stojan s informačnimi materiály měsíc Praha l, Hellichova 5
35 Hotel Zlatá Stoupa samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Kutná Hom, Tylova 426
36 IC - knihovna Milovice samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Milovice, Náměstí 30. června 508
37 IC Bakov nad Jizerou samostatně stojící stojan s infonnačniini materiály měsíc Bakov nad Jizerou, Mirové náměstí 208
38 lC Bělá pod Bezdězem samostatně stqjici stojan s informačními materiály měsíc Bělá pod Bezdězem, Masaíykovo náměstí 140
39 lC Benátky nad Jizerou sainostatně stojici stojan s informačními materiály 'měsíc Benátky nad Jizerou. Zámek 50
40 JC Benešov samostatně stojici stojan s informačními materiály 14 dnů Benešov, Masarykovo náměstí 230
41 lC Beroun samostatně stojící stojan s informačními materiály 14 dnů Beroun, Husovo nám. 68
42 IC Brandýs nad Labem samostatně stojící stojan s informačními materiály 14 dnů Brandýs nad Labem, Masarykovo náměstí l
43 IC Březnice samostatně stojící stojan s informačniini materiály měsíc Březnice, Náměstí 16
44 IC Buštěhrad samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Buštěhrad, Revolučni1/4 660
45 ic český Brod samostatně stoj ici stojan s informačními materiály 14 dnů český Brod, nám.Amošta z Pardubic 56
46 lC Dobřichovice samostatně stojici stojan s informačníini inateňály 14 dnů Dobřichovice, 5. května 912

kapacitou 15 a více lůžek;

l



47 lC Dobříš samostatně stojící stojan s informačniini materiály ]4 dnů Dobříš, Mirové náměstí 106
48 lC Hlavni nádraží Kutná Hora samostatně stojící stojan s informačními materiály ]4 dnů Kutná Hora, Nádražní 28401
49 IC Hořovice samostatně stojící stojan s informačními materiály 14 dnů Hořovice, Vrbnovská 30/1
50 lC Hrusice samostatně stojící stojan s informačniini materiály měsíc Senohraby, Hrusice 1 42
51 IC Kladno T.G.M. samostatně stojící stojan s inforinačnimi inateriály 14 dnů Kladno, T.G. Masaryka 499
52 lC Kokořín samostatné stojící stojan s informačními materiály 14 dnů Kokořín, Kokořínský Důl 47
53 IC Kolin samostatně stojící stojan s informačními materiály 14 dnů Kolin, Na Hradbách 157
54 lC Kralupy nad Vltavou samostatně stojící stojan s informačními materiály ]4 dnů Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. l
55 JC Křivoklát samostatně stojící stojan s informačními materiály 14 dnů Křivoklát, Křivoklát
56 IC Kutná Hora . samostatně stojící stojan s informačniini inateriály 14 dnů Kutná Hora, Palackého nám. 377
57 lC Lysá nad Labem samostatně stojící stojan s informaCniini inateriály 14 dnů Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23
58 IC Máslovice samostatné stojící stojan s informačniini materiály měsíc Máslovice, Pražská 18
59 IC Mělník samostatně stojící stojan s informačními materiály 14 dnů Mělník, Legionářů 51
60 lC Městská knihovna samostatně stojící stojan s informačními inateriály 14 dnů Praha l, Mariánské náměstí l
61 IC Mladá Boleslav samostatně stojící stojan s informačními materiály 14 dnů Mladá Boleslav, Železná 107
62 IC Mnichovice samostatně stojící stojan s infomačniini lnateriá]y 14 dnů Mnichovice, Masarykovo náměstí 83
63 IC Mnichovo Hradiště samostatně stojící stojan s informačními inateriály 14 dnů Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 299
64 IC Neratovice samostatně stojící stojan s informačniini inateriály ]4 dnů Neratovice, náměstí Republiky 400
65 lC Nymburk samostatně stojící stojan s informačními materiály 14 dnů Nymburk, Náměstí Přemyslovců 165
66 lC Odolena Voda samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc ' Odolená Voda, Dolní náměstí 24
67 IC Ovocný trh samostatně stojici stojan s informačními materiály 14 dnů Praha l, Ovocný trh 15
68 IC Poděbrady samostatně stojici stojan s informačniini materiály 14 dnů Poděbrady, jiřího náměstí l 9
69 lC Prague tourist samostatně stojící stojan s informačními materiály týden Praha l, Mostecká 4
70 lC Příbram samostatně stojící stojan s informačniini materiály 14 dnů Příbram [, nám.TGM 156
7] lC Příbram-Zámek samostatně stojící stojan s informačními materiály 14 dnů Příbram, Tyršova 106
72 lC Rakovník samostatně stojící stojan s informačními materiály 14 dnů Rakovník, Husovo nám. l 14
73 IC Rožmitál pod Třemšínem samostatně stojici stojan s informačními materiály .měsíc Rožmitál pod Třemšínem, Palackého 9
74 lC Řevnice samostatně stojící stojan s informačními materiály .měsíc Řevnice, nám. Krále jiřího z Poděbrad 3
75 lC Řičany u Prahy samostatně stojící stojan s informačniini materiály 14 dnů Říčany u Prahy, Masarykovo nám. 83
76 lC Sadská samostatně stojící stojan s informačniini materiály měsíc Sadská, Palackého nám. 257
77 IC Sedlčany samostatně stojící stojan s informačnilni materiály ,14 dnů Sedlčany, Náměstí T.G,Masaryka 32
78 IC Sedlec-Prčice samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Sedlec Prčice, Vitkovo nám. 69
79 lC Slaný samostatně stojící stojan s infonnačniini materiály 14 dnů Slaný, Velvarská 136
80 lC Staroměstské náměstí samostatně stojící stojan s informačniini materiály týden Praha l, Staroměstské náměstí 14
81 lC Štěchovice samostatně stojící stojan s infonnačnimi materiály měsíc Štěchovice, Zastávka l
82 IC Týnec nad Sázavou samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Týnec nad Sázavou, Klusáčkova 2
83 lC Vodárna Kolin samostatně stojící stojan s inforinačnimi materiály měsíc Kolin, Miru
84 lC Votice samostatně stojící stojan s infonnačnimi materiály měsíc Votice, Komenského nám. l 77
85 IC Vyšehrad samostatně stojící stojan s informačními materiály týden Praha 2, V pevnosti 159/5b
86 Jezuitská kolej v Březnici samostatně stojící stojan s infonnačniini materiály měsíc Březnice, V koleji ]
87 Jindřišská věž samostatně stojící stojan s informačni[ni materiály měsíc Praha l, Jindřišská l
88 Kavárna Dejvického divadla samostatně stojici stojan s informačnimi materiály měsíc Praha 6, Zelená 1084/1 Sa
89 Kulturní centrum Kamenice samostatně stojici stojan s informačními materiály měs ic Kamenice, Ringhoňérovo nám. 434
90 Kulturní centrum Novodvorská samostatně stojici stojan s informačnimi materiály měsíc Praha 4, Novodvorská 15 l
91 Kulturní centrum Rakovník samostatně stojici stojan s infonnačnimi materiály měsíc Rakovník, Na Sekyře 2377
92 Magistrát města Kladna samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Kladno. Náměstí Oty Pavla 44
93 MK Benešov samostamč stojici stojan s informačními materiály měsíc Benešov. Malé náměstí 1700
94 MK Buštěhrad samostatně stojici stojan s inforlnačniln] materiály měsíc Buštěhrad. Revoluční 1/4
95 MK Hradčany samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Praha l, Pohořelec 25
96 MK Jílové u Prahy samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Jílové u Prahy, Masarykovo nám. 194
97 MK Kladno - Rozdělov samostatně stojící stojan s infonnačniini materiály měsíc Kladno, Moskevská 3083
98 MK Kladno - Sitná samostatně stojící stojan s informačniini materiály měsíc Kladno, Nám.Sitná 3106 .



99 MK Kladno - Švermov samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Kladno, Žižkova 88 l
100 MK Kolin samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Kolin ], Husova 69
101 MK Kralupy nad Vltavou samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Kralupy nad Vltavou, Jodlova 1 l]
102 MK Lužiny samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Praha 13, Archeologická 1/2256
103 MK Modřany __ _ samostatně stojící stojan s informačniini materiály měsíc Praha l 2, Vazovova ]
l 04 MK Opatov samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Praha l l, Opatovská 14
105 MK Poděbrady _ _ samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc ,Poděbrady, Jiřího náměstí 41
106 MK Rakovník _ _ samostatně stojící stojan s inforinačnimi materiály měsíc 'Rakovník, Na Sekyře 2 ]23
107 MK Školská "" samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc "Praha ], Školská 30
108 MÚ Benešov samostatně slojici stojan s informačními materiály měsíc Benešov, Masarykovo náměstí 100
109 MÚ Dobříš ,_ __ _ , samostatně stojící stojan s informačními materiäy měsíc 'Dobříš, Mirové nám. 119
110 MÚ Kolin samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Kolin, Karlovo náměstí 78
l l l MÚ Kolín "Pivovar" samostatně stojící stojan s informačními Inateriá]y měsíc Kolin, Sokolská 545
1 12 MÚ Kostelec n.Čemými Lesy samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc " 1Koste]ec nad Černými Lesy, nám.Smiřických 53
113 MÚ Kralupy - I.patro ' samostatně stojící stojan s infonnačnimi materiály měsíc Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. l _ ,
114 MÚ Mnišek pod Brdy _ samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Mnišek pod Brdy, Dobříšská 56

0

115 MÚ Neratovice samostatně stojici stojan s informačníini materiály měsíc |Neratovice, Kojetická 1028
116 MÚ Rakovník ___ _ _ ' sainostamě stojící stojan s infonnačnhni materiály měsíc Rakovn ik, Husovo nám. 27
l 17 MÚ Roztoky u Prahy _ __ samostatně stojící stojan s informačními mateňály měsíc Roztoky u Prahy, Nám.5.května 2
l 18 MÚ Řevnice samostatně stojící stojan s informačními inateriály měsíc - Řevnice, Nám. Krále jiřího z Poděbrad 74
l 19 MÚ Řitka samostatně stojici stojan s infonnačnimi materiály měsíc Řitka, Na návsi 54
120 MÚ Slaný samostatnč stojící stojan s informačními materiály měsíc slaný, Velvarská 136
121 MÚ Stochov _ samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Stochov, Jar. Š ipka 486
122 MÚ Velvary i samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc 'Velvary, Nám.Krále Vladislava ]
123 MÚ Zdice samostatně stojící stojan s informačniini materiály měsíc Zdice, Husova 2

" í " " "l 24 MÚ Žebrák samostatně stojící stojan s informačními inateriály měsíc Žebrák, Náměstí l
125 Museum Tortury , samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Praha l, Celetná 12
126 Muzeum Čelákovice sainostatnč stojící stojan s informačními materiály měsíc Čelákovice, Na hrádku 464
127 Muzeum Kladno Zámek samostatně stojící stojan s informačniini lnateriá]y měsíc Kladno, Zádušní l
128 Muzeum sportovních automobilů samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Lány, Lány l 8
129 Muzeum umění samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc ' Benešov, Malé náměstí ]
130 Obrazárna Pražského hradu samostatně stojící stojan s informačními materiály týden Praha ], Hradčanské náměstí l
131 OÚ Horoměřice samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Horoměřice, Velvarská 100
132 OÚ Hýskov samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Hýskov, Na Břasích 206
133 OÚ Nelahozeves _._ samostatně stojící stojan s informačniini materiály měsíc Nelahozeves, Školní 3
l 34 OÚ Nižbor samostatně stojící stojan s informačníini materiály měsíc Nižbor, Nižbor 139
135 OÚ Průhonice __ _ sainostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc 'Průhonice, Průhonice 11
136 Parkhotel Průhonice samostatně stojící stojan s informačními inateriály měsíc Průhonice, Uhřiněveská 12
137 Pasáž KOTVA samostatně stojici stojan s informačními materiály měsíc Praha l, Revoluční 655
138 Penzion Pilot Club samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Kněževes u Prahy, K Rybniku 171
139 Penzion U tři bubnů samostatně stojící stojan s inforinačnimi materiály měsíc _ Praha l, U Radnice 10/14
140 pražský hrad - lC 2.nádv. samostatně stojici stojan s informačními materiály týden _ Praha l. Hradčany
141 Pražský hrad - lC 3.nádv. . ._ samostatně stojici stojan s informačními materiály týden _ Praha l. Hradčany
l 42 Sportcentrum Moninec ,_ sainostamě stojící stojan s informačními materiály jměsic Sedlec Prčice, Moninec 7
143 Vila U Varhanáře . samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Kutná Hora Barborská 578
144 Zámek Mn išek pod Brdy _ samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Mnišek pod Brdy, Nám.F.X.Svobody ]
145 Oblastní nemocnice Kolin . hlavní recepce nemocnice _ |"14 dnů Kolin 3, Žižkova 146
146 Klaudiánova nemocnice Mladá Boleslav . hlavni recepce nemocnice _ 14 dnů Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147
147 Nemocnice Kutná Hora hlavni recepce nemocnice 14 dnů Kutná Hora l, vojtěšská 237/26
148 Oblastní nemocnice Příbram hlavni recepce nemocnice ]4 dnů Příbram l, Gen. R. Tesaříka 80
149 Oblastní nemocnice Příbram hlavni recepce nemocnice 14 dnů "Příbram V, Podbrdská 269

_ .150 Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov hlavni recepce nemocnice , 14 dnů Benešov. Máchova 400

,



151 GASK-Galerie Středočeského kraje samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Barborská 51 -53, 284 01 Kutná Hora
152 Středočeská vědecká knihovna v Kladně samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno

153 Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy sainostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Zámek l, 252 63 Roztoky
Ústav archeologické a památkové péče
Středních Čech, Informační centrum keltské

154 kultury na zámku Nižbor samostatně stojící stojan s infonnačniini materiály měsíc Na Zámku 260, 267 05 Nižbor
155 Muzeum Podblanicka samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Zámek l, 258 q] Vlašim
156 Muzeum Českého krasu, Beroun samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Husovo náměstí 87, 266 q] Beroun

157 Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně samostatně stojící stojan s infonnačniini materiály měsíc Hutská 1375, 272 01 Kladno
158 Regionální muzeum v Kolíně samostatné stojící stojan s informačními ínateriály měsíc Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolin
159 Regionální muzeum Mělník samostatně stojící stojan s informačními inateriály měsíc nám. Miru 54, 276 01 Mělník
] 60 Muzeum M]adobo]eslavska samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc Staroměstské náměstí l, 293 01 Mladá Boleslav
161 Polabské muzeum samostatně stojící stojan s informačníini lnateriay měsíc Palackého 68, 290 55 Poděbrady

Amoldinovský dům, Masarykovo náměstí 97,
162 Oblastní muzeum Praha východ samostatně stojící stojan s informačníini materiály měsíc 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
163 Regionálni muzeum v Jílovém u Prahy samostatně stojící stojan s informačniini materiály měsíc Masarykovo náměstí 16, 254 01 jílové u Prahy
164 Hornické muzeum Příbram samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc nám. Hynka Kličky 293, 261 01 Příbram VI - Březové Hory

Památník Karla Čapka ve Staré Huti u
165 Dobříše samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc " Stará Huť 125, 262 02 Stará Hut'

Památník Antonina Dvořáka ve Vysoké u
166 Příbrami samostatně stojici stojan s informačniini materiály měsíc Vysoká u Příbrami 69, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
167 Muzeum T.G.M v Rakovníku samostatně stojici stojan s infonnaCnimi materiály měsíc Náměstí Obětovaných l, 269 01 Rakovník

Rabasova galerie Rakovník Vysoká 232, 269 01 Rakovník
168 samostatně stojící stojan s informačními materiály měsíc

""FAl) lij"

Ť—


